
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ №24

16.01.2026 р. м. Хуст

Про затвердження Поточних індивідуальних
технологічних нормативів використання питної води

Розглянувши службову записку начальника Хустського ВУВКГ за вхідним
№3965/02-14 від 18.12.2025 року, відповідно до Порядку розроблення та
затвердження технологічних нормативів використання питної води
підприємствами, які надають послуги з централізованого водопостачання та\або
водовідведення, затвердженого Наказом Міністерства регіонального розвитку,
будівництва та житлово-комунального господарства України від 25.06.2014 року
№ 179, ст. 40 Водного кодексу України, ст. 29 Закону України «Про питну воду та
питне водопостачання» та ст.ст. 30, 52 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», з метою забезпечення раціонального використання
водних ресурсів Хустської міської територіальної громади, стимулювання
діяльності суб’єктів господарювання до зменшення втрат та витрат питної води
під час її виробництва, транспортування та розподілення, оптимізації собівартості
послуг з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення,
виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити Поточні індивідуальні технологічні нормативи
використання питної води, згідно розрахунку який додається.

2. Рішення виконавчого комітету Хустської міської ради №77 від
12.02.2020р. вважати таким, що втратило чинність.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови Михайла РІВІСА та начальника Хустського ВУВКГ Івана
РОСОХУ.

В. о. міського голови Василь КАЛИН




